S8248P12NF Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Ocean-Components.com
E-pos: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Laird Technologies - Antennas Verskaffer Laird Technologies - Antennas verspreider
Laird Technologies - Antennas
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER S8248P12NF
VERVAARDIGER Laird Technologies - Antennas
BESKRYWING RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
DATABLAD
VSWR 1.5
BEËINDIGING Cable (305mm) - N Female
REEKS -
TERUGVERLIES -
KRAG - MAKS 50W
VERPAKKING Bulk
AANTAL BANDE 1
MOUNTING TYPE Chassis Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAKSIMUM) 2.008" (51.00mm)
WINS 8dBi
FREKWENSIEREEKS 880MHz ~ 960MHz
FREKWENSIE GROEP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKWENSIE (SENTRUM / BAND) 920MHz
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
AANSOEKE -
ANTENNA TIPE Panel
S8248P12NF
Onderdeel nommer: S8248P12NF
Vervaardiger / Brand: Laird Technologies - Antennas
Produk Beskrywing RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
S8242MP10NF
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S82D-3012
vervaardigers:  Omron Automation & Safety
beskrywing:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S8240B
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
vervaardigers:  Electro-Films (EFI) / Vishay
beskrywing:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S823D
vervaardigers:  NKK Switches
beskrywing:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Op voorraad:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S8243B
vervaardigers:  Laird Technologies - Antennas
beskrywing:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
vervaardigers:  Electro-Films (EFI) / Vishay
beskrywing:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S82D-3005
vervaardigers:  Omron Automation & Safety
beskrywing:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Op voorraad:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
vervaardigers:  NKK Switches
beskrywing:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Op voorraad:  Out stock
RFQ